
 

ПОКАНА ЗА УЧЕСТВО 

Меѓународна летна школа на тема: 

 

Аспекти на семејно и родово базирано 
насилство и мобинг 

 

Наменето за студенти од регионот од 
областа на социјалната работа и 
политика или социологија.  
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 ИМЕ НА НАСТАН 

МЕЃУНАРОДНА 
ЛЕТНА ШКОЛА 
Облици на насилство во приватната и 
јавната сфера 
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ЗА НАС 
WEB СТРАНА  

Diverzium.org.mk  

РЕАЛИЗИРАНИ ПРОЕКТИ ОД 
ОБЛАСТА 

Меѓународна трибина „Помош 
поддршка и заштита на жртви на 

семејно и родово базирано насилство“ 

ОРГАНИЗАЦИСКА СТРУКТУРА  

Магдалена Стојмановиќ  

Миодраг Константинов 

Атанаско Ѓорѓиев  

 ПРАВО НА УЧЕСТВО 

Студенти од 1ва и 2ра година на 
универзитетите од регионот на студиските 
програми по социјална работа и политика 
или социологија 

• РЕЗУЛТАТИ ОД ЛЕТНА ШКОЛА 

Обука во препознавање и третирање 
на облици на семејно и родово 
базирано насилство и мобинг  

• СЕРТИФИЦИРАНА ЛЕТНА ШКОЛА 

Неформално образование – 
меѓународно валиден сертификат  

 

Животот е 
одраз само на 
тоа што ти си 
дозволуваш да 
го видиш 

- Мотивациона порака - 
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